
 

 
 

Druk Nr 508 

Uchwała Nr  

Rady Miasta Piły 

z dnia 30 sierpnia 2016 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2016 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.), Rada Miasta Piły uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XIV/273/15 Rady Miasta Piły z dnia 22 grudnia 2015 r. w sprawie 

uchwały budżetowej na 2016 rok, zmienionej zarządzeniem Nr 458(27)16 Prezydenta Miasta 

Piły z dnia 29 stycznia 2016 r., uchwałą Nr XVI/307/16 Rady Miasta Piły z dnia 23 lutego 

2016 r., zarządzeniem Nr 488(57)16 Prezydenta Miasta Piły z dnia 29 lutego 2016 r., uchwałą 

Nr XVIII/322/16 Rady Miasta Piły z dnia 29 marca 2016 r., zarządzeniem Nr 527(96)16 

Prezydenta Miasta Piły z 30 marca 2016 r., uchwałą Nr XIX/332/16 Rady Miasta Piły z dnia 

26 kwietnia 2016 r., zarządzeniem Nr 552(121)16 Prezydenta Miasta Piły z dnia 29 kwietnia 

2016 r., uchwałą Nr XX/342/16 Rady Miasta Piły z dnia 31 maja 2016 r., zarządzeniem 

Nr 591(160)16 Prezydenta Miasta Piły z dnia 31 maja 2016 r., zarządzeniem Nr 601(170)16 

Prezydenta Miasta Piły z dnia 15 czerwca 2016 r., uchwałą Nr XXI/346/16 Rady Miasta Piły  

z dnia 28 czerwca 2016 r., zarządzeniem Nr 611(180)16 Prezydenta Miasta Piły z dnia 28 

czerwca 2016 r., zarządzeniem Nr 621(190)16 Prezydenta Miasta Piły z dnia 14 lipca 2016 r., 

zarządzeniem Nr 670(239)16 Prezydenta Miasta Piły z dnia 29 lipca 2016 r. wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) Dokonuje się zwiększenia łącznej kwoty planowanych dochodów budżetu Miasta Piły 

na 2016 rok z kwoty 289 622 224,48 zł o kwotę 2 006 835 zł do kwoty 291 629 059,48 zł,  

z tego: 

 dochody bieżące po zmianach w kwocie 274 336 979,48 zł, 

 dochody majątkowe po zmianach w kwocie 17 292 080 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 



 

2 

 

2) Dokonuje się zwiększenia łącznej kwoty planowanych wydatków budżetu Miasta Piły 

na 2016 rok z kwoty 309 622 224,48 zł o kwotę 2 006 835 zł do kwoty 311 629 059,48 zł,  

z tego: 

 wydatki bieżące po zmianach w kwocie 270 030 861,48 zł, 

 wydatki majątkowe po zmianach w kwocie 41 598 198 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

3) Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych na 2016 rok, zgodnie z załącznikiem 

nr 3. 

4) Dokonuje się zmian w zestawieniu planowanych kwot dotacji na 2016 rok, zgodnie 

z załącznikiem nr 4. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

RADCA PRAWNY 

/~/ Iwona Królak 

 



 

3 

 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 

Rady Miasta Piły 

z dnia 30 sierpnia 2016 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2016 rok 

 

 

I. W uchwale budżetowej na 2016 rok w planie dochodów dokonuje się zmian 

polegających na: 

 

1/ Zwiększeniu planu dochodów bieżących:  

 

a) w Dz. 400 – Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę,  

rozdz. 40001 – Dostarczanie ciepła o kwotę 1 053 000 zł na podstawie Uchwały  

Nr 3 Zwyczajnego Zgromadzenia Wspólników Spółki Miejska Energetyka Cieplna 

Piła spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z dnia 29.06.2016 r. w sprawie 

podziału zysku netto za okres od 01.01.2015 r. do 31.12.2015 r., 

 

b) w Dz. 758 – Różne rozliczenia, rozdz. 75801 – Część oświatowa subwencji ogólnej 

dla jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 11 285 zł na podstawie pisma 

ST5.4750.343.2016.6g Ministra Finansów z 25 lipca 2016 r. z przeznaczeniem  

na dofinansowanie wyposażenia gabinetów profilaktyki zdrowotnej i pomocy 

przedlekarskiej oraz gabinetów stomatologicznych w szkołach/ placówkach 

oświatowych, 

 

c) w Dz. 801 – Oświata i wychowanie, rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe o kwotę 

5 219 zł tytułem odszkodowania za zalanie pomieszczeń w Szkole Podstawowej  

Nr 12, 

 

d) w Dz. 801 – Oświata i wychowanie, rozdz. 80104 – Przedszkola o kwotę 1 289 zł 

tytułem otrzymanego odszkodowania za zniszczony podczas burzy parasol 

ogrodowy w Publicznym Przedszkolu Nr 19, 



 

4 

 

 

e) w Dz. 801 – Oświata i wychowanie, rozdz. 80104 – Przedszkola o kwotę 30 692 zł  

na podstawie umowy Nr 2016 – 1 – PL01 – KA101 – 024425 z Fundacją Rozwoju 

Systemu Edukacji – Narodową Agencją Programu ERASMUS+ na realizację 

projektu „Gdy mnie wspierasz, świat otwierasz” realizowanego przez Publiczne 

Przedszkole Nr 7,  

 

f) w Dz. 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdz. 90095 – Pozostała 

działalność o kwotę 20 000 zł tytułem refundacji poniesionych kosztów związanych 

z realizacją przedsięwzięcia pn. „Impreza ekologiczna ”Piła rowerowa – 

niezadymiona”” na podstawie Umowy Dotacji Nr 56/U/400/436/2016  

z dnia 22.07.2016 r. zawartej pomiędzy WFOŚiGW a Gminą Piła na pokrycie,  

 

2/ Zwiększenie planu dochodów majątkowych: 

 

a) w Dz. 700 – Gospodarka mieszkaniowa, rozdz. 70005 – Gospodarka gruntami  

i nieruchomościami o kwotę 885 350 zł otrzymane z Funduszu Dopłat Banku 

Gospodarstwa Krajowego w związku z realizacją przedsięwzięcia „Zespół zabudowy 

mieszkaniowej Nr 2 – II etap realizacji inwestycji  rejonie ul. Andersa”  

na podstawie Aneksu Nr 1 do umowy nr BS13 – 01692 z dnia 5 września 2013 r. 

zawartego w dniu 29 lipca 2016 r. w Warszawie. 

 

II. W uchwale budżetowej na 2016 rok w planie wydatków bieżących dokonuje się 

zmian polegających na: 

 

1/ Zwiększeniu planu wydatków: 

 

a) w Dz. 710 – Działalność usługowa, rozdz. 71002 – Jednostki organizacji i nadzoru 

inwestycyjnego o kwotę 300 019 zł na pokrycie straty Spółki „Inwest – Park” Sp. z o. o. 

na podstawie Uchwały Nr 11 A/2016 Zgromadzenia Wspólników Inwest – Park  

Sp. z o.o. w Pile z dnia 21 czerwca 2016 roku dotyczącej wniesienia dopłat do kapitału 

Spółki. 

Pozyskanie środków nastąpi poprzez: 



 

5 

 

- zwiększenie planu dochodów w Dz. 400 – Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę rozdz. 40001 – Dostarczanie ciepła (83 375 zł), 

- zwiększenie planu dochodów w Dz. 900 – Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska, rozdz. 90095 – Pozostała działalność (20 000 zł), 

- zmniejszenie planu wydatków majątkowych w Dz. 851 – Ochrona zdrowia,  

rozdz. 85111 – Szpitale ogólne w zadaniu „Utworzenie Regionalnego Ośrodka 

Radioterapii w Pile” (196 644 zł). 

 

b) w Dz. 801 – Oświata i wychowanie, rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe o kwotę 

5 219 zł z przeznaczeniem na remont i wyposażenie zalanych pomieszczeń w Szkole 

Podstawowej Nr 12, 

 

c) w Dz. 801 – Oświata i wychowanie, rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe o kwotę 

7 198 zł z przeznaczeniem na dotacje dla niepublicznych szkół na wyposażenie 

gabinetów stomatologicznych, 

 

d) w Dz. 801 – Oświata i wychowanie, rozdz. 80104 – Przedszkola o kwotę 1 289 zł  

z przeznaczeniem na zakup nowego parasola ogrodowego do Publicznego Przedszkola 

Nr 19,  

 

e) w Dz. 801 – Oświata i wychowanie, rozdz. 80104 – Przedszkola o kwotę 30 692 zł  

z przeznaczeniem na realizację projektu „Gdy mnie wspierasz, świat otwierasz”  

w ramach programu ERASMUS + w Publicznym Przedszkolu Nr 7,, 

 

f) w Dz. 801 – Oświata i wychowanie, rozdz. 80110 – Gimnazja o kwotę 4 087 zł  

z przeznaczeniem na dotacje dla niepublicznych szkół na wyposażenie gabinetów 

stomatologicznych, 

 

g) w Dz. 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdz. 92109 – Domy  

i ośrodki kultury, świetlice i kluby o kwotę 100 000 zł z przeznaczeniem na dotację dla 

Regionalnego Centrum Kultury – Fabryka Emocji w Pile. 



 

6 

 

Pozyskanie środków nastąpi poprzez zwiększenie planu dochodów w Dz. 400 – 

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę rozdz. 40001 – 

Dostarczanie ciepła . 

 

h) w Dz. 926 – Kultura fizyczna, rozdz. 92695 – Pozostała działalność o kwotę  

869 625 zł z przeznaczeniem na: 

- pokrycie straty w Spółce CRW „AQUA – PIL” za rok 2015 na podstawie Uchwały 

Nr 4/2016 Zgromadzenia Wspólników Spółki Centrum Rekreacji Wodnej „AQUA – 

PIL” Sp. z o.o. w Pile z dnia 13 czerwca 2016 roku dotyczącej wniesienia dopłat do 

kapitału Spółki- 400 125 zł, 

- realizację zadań w zakresie kultury fizycznej, w tym: 

• szkolenie strzeleckie dla uczniów gimnazjów – 199 500 zł, 

• działalność sportowo – rekreacyjną w Aquaparku – 270 000 zł. 

Pozyskanie środków nastąpi poprzez zwiększenie planu dochodów Dz. 400 – 

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę rozdz. 40001 – 

Dostarczanie ciepła. 

 

2/ Dokonaniu przeniesień między paragrafami, rozdziałami, działami i jednostkami,  

które umożliwiają: 

 

a) w Dz. 801 – Oświata i wychowanie, rozdz. 80110 – Gimnazja uzupełnienie środków 

na  wypłaty planowanych nagród w ramach funduszu nagród dyrektora – 521 zł. 

Pozyskanie środków nastąpi z Dz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza,  

rozdz. 85401 – Świetlice szkolne. 

 

b) w Dz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdz. 85415 – Pomoc materialna dla 

uczniów zabezpieczenie środków na stypendia dla uczniów – 293 480 zł. 

Pozyskanie środków nastąpi poprzez zmniejszenie planu wydatków bieżących  

w Dz. 852 – Pomoc społeczna, rozdz. 85295 – Pozostała działalność i stanowi 

zabezpieczenie finansowania zadania do końca roku w ramach środków własnych. 

 

c) w Dz. 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdz. 90095 – Pozostała 

działalność zabezpieczenie środków na zapłatę za zużycie energii – 1 598 zł. 



 

7 

 

Pozyskanie środków nastąpi poprzez zmniejszenie planu wydatków bieżących  

w Dz. 600 – transport i łączność, rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne.   

 

d) w Dz. 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdz. 92195 – Pozostała 

działalność zabezpieczenie środków na realizację programu Europa dla Obywateli – 

Jedność w różnorodności – Międzynarodowa debata młodych o solidarności 

europejskiej – 23 000 zł. 

Pozyskanie środków nastąpi poprzez zmniejszenie planu wydatków bieżących  

w Dz. 801 – Oświata i wychowanie, rozdz. 80110 – Gimnazja. 

 

 

III. W uchwale budżetowej na 2016 rok w planie wydatków majątkowych dokonuje się 

zmian polegających na: 

 

1/ Wprowadzeniu zadań inwestycyjnych: 

 

a) w Dz. 700 – Gospodarka mieszkaniowa, rozdz. 70001 – Zakłady gospodarki 

mieszkaniowej „Pierwsze wyposażenie nowej siedziby MZGM przy ul. Dąbrowskiego 

w Pile” o nakładach finansowych 40 000 zł. 

 

Pozyskanie środków nastąpi poprzez zmniejszenie planu wydatków majątkowych  

w Dz. 851 – Ochrona zdrowia, rozdz. 85111 – Szpitale ogólne „Utworzenie 

Regionalnego Ośrodka Radioterapii w Pile”. 

Na wniosek Wielkopolskiego Centrum Onkologii dotacja zaplanowana w budżecie 

Miasta Piły na 2016 rok na zadanie „Utworzenie Regionalnego Ośrodka Radioterapii 

w Pile” zostanie ujęta w budżecie na 2017 rok, w pełnej kwocie 816 201 zł. 

 

b) w Dz. 700 – Gospodarka mieszkaniowa, rozdz. 70005 – Gospodarka gruntami  

i nieruchomościami: 

- „Rewitalizacja terenów położonych w Pile przy ul. Hutniczej (obręb 19)”  

o nakładach finansowych 35 000 zł, 



 

8 

 

Pozyskanie środków nastąpi poprzez zmniejszenie planu wydatków majątkowych  

w Dz. 851 – Ochrona zdrowia, rozdz. 85111 – Szpitale ogólne „Utworzenie 

Regionalnego Ośrodka Radioterapii w Pile” 

- „Rewitalizacja terenów położonych w Pile przy ul. Okrężnej (obręb 4)”  

o nakładach finansowych 15 000 zł, 

Pozyskanie środków nastąpi poprzez zmniejszenie planu wydatków majątkowych  

w Dz. 851 – Ochrona zdrowia, rozdz. 85111 – Szpitale ogólne „Utworzenie 

Regionalnego Ośrodka Radioterapii w Pile” 

- „Rewitalizacja terenów położonych w Pile przy ul. Przemysłowej (obręb 36)”  

o nakładach finansowych 150 000 zł. 

Pozyskanie środków nastąpi poprzez zmniejszenie planu wydatków majątkowych  

w Dz. 851 – Ochrona zdrowia, rozdz. 85111 – Szpitale ogólne „Utworzenie 

Regionalnego Ośrodka Radioterapii w Pile”. 

Wprowadzenie ww. zadań do budżetu wynika z prowadzonego przez Inspektora 

Nadzoru Budowlanego w Pile postępowania w sprawie rozbiórki nieużytkowych 

obiektów budowlanych położonych przy ul. Przemysłowej oraz z rozstrzygnięć 

Prezydenta Miasta Piły. W związku z powyższym zachodzi konieczność  wykonania 

prac rozbiórkowych w tych obszarach. 

 

c) w Dz. 700 – Gospodarka mieszkaniowa, rozdz. 70021 – Towarzystwa Budownictwa 

Społecznego zmianie ulega nazwa zadania z „Podwyższenie kapitału zakładowego 

Spółki Pilskie Towarzystwo Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. w Pile” na  

„Podwyższenie kapitału zakładowego Spółki Pilskie Towarzystwo Budownictwa 

Społecznego Sp. Z o.o. w Pile – Budowa 20 lokali mieszkalnych w Pile na działce 340 

i 341/2” o nakładach finansowych 2 000 000 zł. 

W wyniku realizacji inwestycji powstanie wielorodzinny budynek mieszkalny, 

obejmujący 20 lokali mieszkalnych, które będą wynajmowane przez Gminę Piła  

od Pilskiego TBS i podnajmowane osobom fizycznym. Część z wybudowanych lokali 

będzie przeznaczona do realizacji programu „Mieszkanie na start”. 

Poza wniesionym przez Gminę udziałem, finansowego wsparcia w ramach Funduszu 

Dopłat udzieli Bank Gospodarstwa Krajowego na podstawie Aneksu Nr 1 do umowy  

nr BS13 – 01692 z dnia 5 września 2013 r. zawartego w dniu 29 lipca 2016 r.  



 

9 

 

w Warszawie z przeznaczeniem na realizację przedsięwzięcia „Zespół zabudowy 

mieszkaniowej Nr 2 – II etap realizacji inwestycji  rejonie ul. Andersa”. 

 

d) w Dz. 700 – Gospodarka mieszkaniowa, rozdz. 70005 – Gospodarka gruntami  

i nieruchomościami „Podwyższenie kapitału zakładowego Spółki Pilskie Towarzystwo 

Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. w Pile - Budowa 49 lokali mieszkalnych w Pile 

na działce 340 i 341/2” o nakładach finansowych 1 146 711 zł. 

Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego (49 mieszkań) jest kontynuacją 

realizacji „Rewitalizacji terenów pokoszarowych”. Wszystkie mieszkania będą 

przeznaczone do realizacji Programu „Mieszkanie na start”, którego celem jest 

wypracowanie mechanizmu wsparcia tworzenia nowych miejsc pracy poprzez 

powiązanie z możliwością uzyskania lokalu mieszkalnego dla młodych pracowników 

Pozyskanie środków nastąpi poprzez zmniejszenie planu wydatków majątkowych  

w Dz. 851 – Ochrona zdrowia, rozdz. 85111 – Szpitale ogólne w zadaniu „Utworzenie 

Regionalnego Ośrodka Radioterapii w Pile” o kwotę 261 361 zł oraz dzięki środkom 

własnym uwolnionym poprzez pozyskanie finansowego wsparcia udzielonego przez 

Bank Gospodarstwa Krajowego na realizację zadania „Podwyższenie kapitału 

zakładowego Spółki Pilskie Towarzystwo Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. w Pile 

– Budowa 20 lokali mieszkalnych w Pile na działce 340 i 341/2” (885 350 zł). 

Ostateczna wartość będzie  podwyższona w trakcie realizacji przedsięwzięcia. 

 

e) w Dz. 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdz. 85395 – 

Pozostała działalność „Spółdzielnia Socjalna „Nowe Horyzonty”” o nakładach 

finansowych 118 196 zł. 

Spółdzielnia Socjalna „Nowe Horyzonty” zakwalifikowała się do części inkubacyjnej  

i wsparcia finansowego na utworzenie nowych miejsc pracy (usługi fizjoterapeutyczne  

i Kawiarenka Dworcowa na terenie pilskiego dworca PKP), w ramach Projektu 

„Wielkopolski Ośrodek Ekonomii Społecznej” Poddziałanie 7.3.2 Wielkopolskiego 

Regionalnego Programu Operacyjnego. Warunkiem uzyskania dofinansowania  

w kwocie 118 196 zł jest wykazanie posiadania środków wskazanej kwoty w formie 

gotówki lub z innych źródeł. Jednocześnie środki pochodzące z Gminy Piła  

i stanowiące wkład własny do spółdzielni zostaną wydatkowane na zakup niezbędnego 

sprzętu fizjoterapeutycznego oraz na zakup wyposażenia Kawiarenki. 



 

10 

 

Pozyskanie środków nastąpi poprzez zmniejszenie planu wydatków majątkowych  

w Dz. 851 – Ochrona zdrowia, rozdz. 85111 – Szpitale ogólne „Utworzenie 

Regionalnego Ośrodka Radioterapii w Pile” 

 

2/ Zwiększeniu planu wydatków majątkowych: 

 

a) w Dz. 700 – Gospodarka mieszkaniowa, rozdz. 70005 – Gospodarka gruntami  

i nieruchomościami w zadaniu „Wykupy terenów” o kwotę 36 165 zł. 

Zwiększenie planu w tym zadaniu jest niezbędne, celem: 

- nabycia prawa użytkowania wieczystego od Pilskiej Spółdzielni Mieszkaniowej 

Lokatorsko – Własnościowej działki 710/2 przy ul. Ludowej, 

- nabycia prawa własności nieruchomości od osoby fizycznej działki nr 115/5 

położonej przy ul. Dalekiej. 

Pozyskanie środków nastąpi poprzez zmniejszenie planu wydatków bieżących  

w ramach rozdziału. 

 

b) w Dz. 710 – Działalność usługowa, rozdz. 71002 – Jednostki organizacji i nadzoru 

inwestycyjnego w zadaniu „Dokapitalizowanie INWEST – PARK Sp. z o .o.” o kwotę 

30 000 zł. 

Środki zostaną przeznaczone na wykonanie sieci teletechnicznej w nowej siedzibie 

Miejskiego Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej przy ul. Dąbrowskiego 8. 

Pozyskanie środków nastąpi poprzez zmniejszenie planu wydatków bieżących  

w Dz. 700 – Gospodarka mieszkaniowa, rozdz. 70001 – Zakłady gospodarki 

mieszkaniowej. 

 

 

PREZYDENT MIASTA PIŁY 

/~/ Piotr Głowski 



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

0,00 2 006 835,00

30 692,00

0,00 1 121 485,00

30 692,00

0,00 1 053 000,00

40001 0,00 1 053 000,00

1 053 000,00

0,00 11 285,00

75801 0,00 11 285,00

11 285,00

0,00 37 200,00

80101 0,00 5 219,00

5 219,00

80104 0,00 31 981,00

1 289,00

30 692,00

0,00 20 000,00

90095 0,00 20 000,00

20 000,00

0,00 885 350,00

0,00 0,00

0,00 885 350,00

70005 0,00 885 350,00

885 350,00

1 557 661,00

31 212,00

1 577 661,00

51 212,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

Pozostała działalność

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizację zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

2460

Przedszkola

Wpływy z różnych dochodów

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo - gminnych, 

związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

801

0970

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wpływy z różnych dochodów

0,00

758

2920

Różne rozliczenia

Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego

Subwencje ogólne z budzetu państwa

0970

2701

20 000,00

50 204 993,00

47 631 496,00

47 631 496,00

10 535 834,67

640 390,69

84 710,00

6 837 929,00

26 666,00

0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

50 216 278,00

47 642 781,00

47 642 781,00

10 573 034,67

645 609,69

89 929,00

6 869 910,00

27 955,00

30 692,00

14 835 350,00

700

6290

Gospodarka mieszkaniowa

16 406 730,00

856 530,00

13 950 200,00

13 950 000,00

0,00

14 835 550,00

856 530,00

Nazwa

Dochody majątkowe

Rady Miasta Piły

Dział Plan po zmianach

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

Plan przed zmianą

z dnia 30 sierpnia 2016 r.

17 292 080,00

885 350,00

Środki na dofinansowanie własnych 

inwestycji gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo - gminnych, 

związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

273 215 494,48

0,00

909 588,00

Dochody bieżące

załącznik nr 1

do Uchwały Nr 

291 629 059,48289 622 224,48

274 336 979,48

Plan dochodów na 2016 rok

Dochody ogółem

§

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 
878 896,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0740

Dostarczanie ciepła

Wpływy z dywidend

1 053 000,00

1 053 000,00

22 366,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę

0,00

0,00

1 053 000,00

53 058,00



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

przed zmianą 12 262 147,00 4 262 147,00 35 000,00 4 227 147,00 8 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 149 096,00 19 149 096,00

zmniejszenie -1 598,00 -1 598,00 0,00 -1 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 260 549,00 4 260 549,00 35 000,00 4 225 549,00 8 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 149 096,00 19 149 096,00

przed zmianą 1 749 400,00 1 749 400,00 0,00 1 749 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 746 896,00 12 746 896,00

zmniejszenie -1 598,00 -1 598,00 0,00 -1 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 747 802,00 1 747 802,00 0,00 1 747 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 746 896,00 12 746 896,00

przed zmianą 19 231 440,00 19 208 440,00 3 293 158,00 15 915 282,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 2 171 300,00 171 300,00

zmniejszenie -89 726,00 -89 726,00 0,00 -89 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 561,00 23 561,00 0,00 23 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 422 876,00 276 165,00

po zmianach 19 165 275,00 19 142 275,00 3 293 158,00 15 849 117,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 3 594 176,00 447 465,00

przed zmianą 18 210 237,00 18 187 237,00 3 287 763,00 14 899 474,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 120 300,00 120 300,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00

po zmianach 18 180 237,00 18 157 237,00 3 287 763,00 14 869 474,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 160 300,00 160 300,00

przed zmianą 615 176,00 615 176,00 5 395,00 609 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 000,00 51 000,00

zmniejszenie -59 726,00 -59 726,00 0,00 -59 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 561,00 23 561,00 0,00 23 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 236 165,00 236 165,00

po zmianach 579 011,00 579 011,00 5 395,00 573 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 287 165,00 287 165,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 146 711,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 146 711,00 0,00

przed zmianą 1 556 221,00 1 541 221,00 12 100,00 1 529 121,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 715 000,00 15 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300 019,00 300 019,00 0,00 300 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00

po zmianach 1 856 240,00 1 841 240,00 12 100,00 1 829 140,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 745 000,00 15 000,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300 019,00 300 019,00 0,00 300 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00

po zmianach 300 019,00 300 019,00 0,00 300 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 730 000,00 0,00

przed zmianą 98 526 584,67 88 956 117,19 70 391 431,00 18 564 686,19 9 210 238,48 335 100,00 25 129,00 0,00 0,00 1 292 977,00 1 292 977,00

zmniejszenie -23 000,00 -23 000,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 49 006,00 7 029,00 521,00 6 508,00 11 285,00 0,00 30 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 98 552 590,67 88 940 146,19 70 368 952,00 18 571 194,19 9 221 523,48 335 100,00 55 821,00 0,00 0,00 1 292 977,00 1 292 977,00

0,00 0,00

99 845 567,67 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

99 819 561,67 0,00 0,00

-23 000,00 0,00 0,00

49 006,00

0,00 0,00

330 019,00 0,00 30 000,00

1 030 019,00 0,00 730 000,00

2 601 240,00 0,00 730 000,00

71002
Jednostki organizacji i nadzoru 

inwestycyjnego

700 000,00 0,00 700 000,00

0,00

700 000,00

0,00 0,00 0,00

330 019,00 0,00 30 000,00

0,00 1 146 711,00

3 146 711,00 0,00 3 146 711,00

710 Działalność usługowa

2 271 221,00 0,00

70021
Towarzystwa Budownictwa 

Społecznego

2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

0,00 0,00 0,00

1 146 711,00

0,00 0,00

259 726,00 0,00 0,00

866 176,00 0,00 0,00

18 340 537,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

666 176,00 0,00 0,00

-59 726,00

0,00

-30 000,00 0,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00

0,00 1 146 711,00

22 759 451,00 0,00 3 146 711,00

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej

18 330 537,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

21 402 740,00 0,00 2 000 000,00

-89 726,00 0,00 0,00

1 446 437,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

14 494 698,00 0,00 0,00

31 409 645,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

14 496 296,00 0,00 0,00

-1 598,00

0,00

-1 598,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 3 4 16 17

600 Transport i łączność

31 411 243,00 0,00

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z dnia 30 sierpnia 2016 r.

Plan wydatków na 2016 rok

załącznik nr 2

do Uchwały Nr

Rady Miasta Piły



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 151 3 4 16 17

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

przed zmianą 35 390 748,69 33 110 428,32 27 611 034,00 5 499 394,32 2 162 924,37 117 396,00 0,00 0,00 0,00 177 500,00 177 500,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 417,00 5 219,00 0,00 5 219,00 7 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 403 165,69 33 115 647,32 27 611 034,00 5 504 613,32 2 170 122,37 117 396,00 0,00 0,00 0,00 177 500,00 177 500,00

przed zmianą 27 335 742,00 23 978 100,00 17 885 310,00 6 092 790,00 3 258 730,00 98 912,00 0,00 0,00 0,00 496 647,00 496 647,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 981,00 1 289,00 0,00 1 289,00 0,00 0,00 30 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 367 723,00 23 979 389,00 17 885 310,00 6 094 079,00 3 258 730,00 98 912,00 30 692,00 0,00 0,00 496 647,00 496 647,00

przed zmianą 21 052 881,00 19 426 302,00 16 166 502,00 3 259 800,00 1 512 836,00 88 614,00 25 129,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00

zmniejszenie -23 000,00 -23 000,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 608,00 521,00 521,00 0,00 4 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 034 489,00 19 403 823,00 16 144 023,00 3 259 800,00 1 516 923,00 88 614,00 25 129,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00

przed zmianą 2 385 721,00 2 278 691,00 1 375 383,00 903 308,00 105 000,00 2 030,00 0,00 0,00 0,00 816 201,00 816 201,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -816 201,00 -816 201,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 385 721,00 2 278 691,00 1 375 383,00 903 308,00 105 000,00 2 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 816 201,00 816 201,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -816 201,00 -816 201,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 72 414 539,00 15 191 955,00 7 750 181,00 7 441 774,00 793 000,00 56 429 584,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00

zmniejszenie -293 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -293 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 72 121 059,00 15 191 955,00 7 750 181,00 7 441 774,00 793 000,00 56 136 104,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00

przed zmianą 3 228 588,00 1 783,00 0,00 1 783,00 793 000,00 2 433 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -293 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -293 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 935 108,00 1 783,00 0,00 1 783,00 793 000,00 2 140 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 903 720,00 1 631 725,00 1 260 733,00 370 992,00 269 400,00 2 595,00 0,00 0,00 0,00 251 600,00 251 600,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 118 196,00 118 196,00 0,00 118 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 021 916,00 1 749 921,00 1 260 733,00 489 188,00 269 400,00 2 595,00 0,00 0,00 0,00 251 600,00 251 600,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 118 196,00 118 196,00 0,00 118 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 118 196,00 118 196,00 0,00 118 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 448 343,00 3 098 497,00 2 881 422,00 217 075,00 66 600,00 1 283 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -521,00 -521,00 -521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 293 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 293 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 741 302,00 3 097 976,00 2 880 901,00 217 075,00 66 600,00 1 576 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 028 357,00 3 028 357,00 2 868 969,00 159 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -521,00 -521,00 -521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 027 836,00 3 027 836,00 2 868 448,00 159 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 295 386,00 12 140,00 0,00 12 140,00 0,00 1 283 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 293 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 293 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 588 866,00 12 140,00 0,00 12 140,00 0,00 1 576 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 588 866,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

293 480,00 0,00 0,00

0,00 0,00

3 027 836,00 0,00 0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów

1 295 386,00 0,00

85401 Świetlice szkolne

3 028 357,00 0,00 0,00

-521,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

293 480,00 0,00 0,00

4 741 302,00 0,00 0,00

118 196,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

4 448 343,00 0,00 0,00

-521,00

0,00

0,00 0,00 0,00

118 196,00 0,00 0,00

0,00 0,00

2 273 516,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

2 155 320,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

118 196,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2 935 108,00 0,00 0,00

72 181 059,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

3 228 588,00 0,00 0,00

-293 480,00

0,00

-293 480,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

72 474 539,00 0,00

85111 Szpitale ogólne

816 201,00 0,00 0,00

-816 201,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

2 385 721,00 0,00 0,00

0,00

851 Ochrona zdrowia

3 201 922,00 0,00 0,00

-816 201,00 0,00 0,00

0,00

-23 000,00 0,00 0,00

4 608,00 0,00 0,00
80110 Gimnazja

21 652 881,00 0,00

0,00

21 634 489,00 0,00

0,00

31 981,00 0,00 0,00

27 864 370,00 0,00 0,00

35 580 665,69 0,00 0,00

80104 Przedszkola 

27 832 389,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

12 417,00 0,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe

35 568 248,69 0,00



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 151 3 4 16 17

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

przed zmianą 15 220 747,00 15 180 247,00 2 763 470,00 12 416 777,00 24 500,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 2 031 109,00 2 031 109,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 598,00 1 598,00 0,00 1 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 222 345,00 15 181 845,00 2 763 470,00 12 418 375,00 24 500,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 2 031 109,00 2 031 109,00

przed zmianą 710 412,00 685 912,00 0,00 685 912,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 372 609,00 1 372 609,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 598,00 1 598,00 0,00 1 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 712 010,00 687 510,00 0,00 687 510,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 372 609,00 1 372 609,00

przed zmianą 6 644 535,00 48 600,00 15 000,00 33 600,00 6 593 435,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 611 463,00 611 463,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 123 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 767 535,00 71 600,00 15 000,00 56 600,00 6 693 435,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 611 463,00 611 463,00

przed zmianą 4 071 651,00 0,00 0,00 0,00 4 071 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 586 463,00 586 463,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 171 651,00 0,00 0,00 0,00 4 171 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 586 463,00 586 463,00

przed zmianą 51 100,00 48 600,00 15 000,00 33 600,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 74 100,00 71 600,00 15 000,00 56 600,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00

przed zmianą 10 506 586,00 9 338 082,00 2 648 670,00 6 689 412,00 1 125 000,00 43 504,00 0,00 0,00 0,00 12 257 000,00 12 257 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 869 625,00 869 625,00 0,00 869 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 376 211,00 10 207 707,00 2 648 670,00 7 559 037,00 1 125 000,00 43 504,00 0,00 0,00 0,00 12 257 000,00 12 257 000,00

przed zmianą 2 973 800,00 2 951 800,00 3 600,00 2 948 200,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 8 800 000,00 8 800 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 869 625,00 869 625,00 0,00 869 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 843 425,00 3 821 425,00 3 600,00 3 817 825,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 8 800 000,00 8 800 000,00

przed zmianą 268 660 701,48 181 080 243,00 106 684 499,00 74 395 744,00 26 290 773,48 58 764 556,00 25 129,00 0,00 2 500 000,00 40 961 523,00 38 261 523,00

zmniejszenie -408 325,00 -114 845,00 -23 521,00 -91 324,00 0,00 -293 480,00 0,00 0,00 0,00 -816 201,00 -816 201,00

zwiększenie 1 778 485,00 1 343 028,00 521,00 1 342 507,00 111 285,00 293 480,00 30 692,00 0,00 0,00 1 452 876,00 276 165,00

po zmianach 270 030 861,48 182 308 426,00 106 661 499,00 75 646 927,00 26 402 058,48 58 764 556,00 55 821,00 0,00 2 500 000,00 41 598 198,00 37 721 487,00311 629 059,48 0,00 3 876 711,00

Wydatki razem:

309 622 224,48 0,00 2 700 000,00

-1 224 526,00 0,00 0,00

3 231 361,00 0,00 1 176 711,00

0,00 0,00

869 625,00 0,00 0,00

12 643 425,00 0,00 0,00

23 633 211,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność

11 773 800,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

869 625,00 0,00 0,00

0,00 0,00

99 100,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

22 763 586,00 0,00

92195 Pozostała działalność

76 100,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

23 000,00

100 000,00 0,00 0,00

4 758 114,00 0,00 0,00

0,00

92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby

4 658 114,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

123 000,00 0,00 0,00
921

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

7 255 998,00 0,00

0,00

7 378 998,00 0,00

0,00

2 084 619,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

2 083 021,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 598,00

0,00 0,00

1 598,00 0,00 0,00

17 253 454,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

17 251 856,00 0,00 0,00

0,00



Dział Rozdział Paragraf Plan przed zmianą Zmiana

700 2 171 300,00 1 422 876,00

70001 120 300,00 40 000,00

6050 120 300,00 40 000,00

0,00 40 000,00

70005 51 000,00 236 165,00

6050 0,00 200 000,00

0,00 35 000,00

0,00 15 000,00

0,00 150 000,00

6060 51 000,00 36 165,00

51 000,00 36 165,00

70021 2 000 000,00 1 146 711,00

6010 2 000 000,00 1 146 711,00

0,00 2 000 000,00

0,00 1 146 711,00

2 000 000,00 - 2 000 000,00

710 715 000,00 30 000,00

71002 700 000,00 30 000,00

6010 700 000,00 30 000,00

700 000,00 30 000,00

Plan wydatków majątkowych na 2016 rok

z dnia 30 sierpnia 2016 r.

Rady Miasta Piły

do Uchwały Nr

załącznik nr 3

Dokapitalizowanie INWEST - PARK Sp. z o.o. 730 000,00

Działalność usługowa 745 000,00

Jednostki organizacji i nadzoru inwestycyjnego 730 000,00

Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do 

spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie funduszy 

statutowych banków państwowych i innych instytucji 

finansowych

730 000,00

Podwyższenie kapitału zakładowego Spółki Pilskie 

Towarzystwo Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. w 

Pile - Budowa 20 lokali mieszkalnych w Pile na działce 

340 i 341/2

2 000 000,00

Podwyższenie kapitału zakładowego Spółki Pilskie 

Towarzystwo Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. w 

Pile - Budowa 49 lokali mieszkalnych w Pile na działce 

340 i 341/2

1 146 711,00

Podwyższenie kapitału zakładowego Spółki Pilskie 

Towarzystwo Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. w 

Pile

0,00

Wykupy terenów 87 165,00

Towarzystwa Budownictwa Społecznego 3 146 711,00

Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do 

spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie funduszy 

statutowych banków państwowych i innych instytucji 

finansowych

3 146 711,00

Rewitalizacja terenów położonych w Pile przy ul. 

Okrężnej (obręb 4)
15 000,00

Rewitalizacja terenów położonych w Pile przy ul. 

Przemysłowej (obręb 36)
150 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 87 165,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 287 165,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00

Rewitalizacja terenów położonych w Pile przy ul. 

Hutniczej (obręb 19)
35 000,00

Zakłady gospodarki mieszkaniowej 160 300,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 300,00

Pierwsze wyposażenie nowej siedziby MZGM  przy ul. 

Dąbrowskiego w Pile
40 000,00

Treść Plan po zmianie

Gospodarka mieszkaniowa 3 594 176,00



Dział Rozdział Paragraf Plan przed zmianą ZmianaTreść Plan po zmianie

851 816 201,00 - 816 201,00

85111 816 201,00 - 816 201,00

6220 816 201,00 - 816 201,00

816 201,00 - 816 201,00

853 251 600,00 118 196,00

85395 0,00 118 196,00

6020 0,00 118 196,00

0,00 118 196,00

40 961 523,00 754 871,00Razem 41 716 394,00

Wydatki na wniesienie wkładów do spółdzielni 118 196,00

Spółdzielnia Socjalna "Nowe Horyzonty" 118 196,00

Utworzenie Regionalnego Ośrodka Radioterapii w Pile 0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 369 796,00

Pozostała działalność 118 196,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 

publicznych

0,00

Ochrona zdrowia 0,00

Szpitale ogólne 0,00



załącznik nr 4

Zestawienie planowanych kwot dotacji na 2016 rok

D
z
ia

ł

R
o

z
d

z
ia

ł

P
a

r
a

g
r
a

f

Treść plan po zmianach zmniejszenie zwiększenie plan po zmianach

26 290 773,48 0,00 111 285,00 26 402 058,48

6 598 435,00 0,00 100 000,00 6 698 435,00

921 6 558 435,00 0,00 100 000,00 6 658 435,00

92109 4 071 651,00 0,00 100 000,00 4 171 651,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury
3 951 651,00 100 000,00 4 051 651,00

19 692 338,48 0,00 11 285,00 19 703 623,48

801 9 170 238,48 0,00 11 285,00 9 181 523,48

80101 2 162 924,37 0,00 7 198,00 2 170 122,37

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty
2 137 154,00 7 198,00 2 144 352,00

80110 1 512 836,00 0,00 4 087,00 1 516 923,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty
1 512 836,00 4 087,00 1 516 923,00

1 521 164,00 816 201,00 0,00 704 963,00

851 816 201,00 816 201,00 0,00 0,00

85111 816 201,00 816 201,00 0,00 0,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

innych jednostek sektora finansów 

816 201,00 816 201,00 0,00

27 811 937,48 816 201,00 111 285,00 27 107 021,48

do Uchwały Nr 

Rady Miasta Piły

z dnia 30 sierpnia 2016 r.

DOTACJE OGÓŁEM

Dotacje na zadania majątkowe

Ochrona zdrowia

Szpitale ogólne

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Gimnazja

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Dotacje na zadania bieżące

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych


